
ZARZĄDZENIE NR 18/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 2 lutego 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Śremu w sprawie powołania 
Dyrektora Muzeum Śremskiego w Śremie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890, poz. 1045), 
art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.1)

) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 1502 z późn. zm.2)) oraz art. 5 i 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2099) zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 124/2014 Burmistrza Śremu z dnia 11 września 
2014 r. wprowadza się zmianę w §4 ust. 1, w brzmieniu:

„§ 1. Ustalam wynagrodzenie miesięczne w wysokości 6.500,00 zł 
brutto (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych 00/100)”.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 r. poz. 423., Dz.U. z 
2015 r. poz. 337, poz. 1505.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 r. poz. 1662, Dz.U. z 
2015 r. poz. 1066, poz. 1240, poz. 1224, poz. 1268.

Id: 899ED184-DB52-40C8-B6A3-6B4E82FBD7BE. Przyjęty Strona 1




